平成２６年１１月１０日

第３学年保護者各位

鹿児島県立甲南高等学校

第３学年主任 松崎浩隆

三者面談の実施について（お知らせ）

晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から，本校の教育活動に対しまして，御理解と御協力をいただき，厚くお礼申し上げ

ます。

さて，大学入試センター試験まで残り７０日を切り，生徒の学業への取組も一層熱を帯び

て参りました。センター試験後は，私立大学入試をはじめ，国公立大学の個別学力試験（二

次試験）と受験本番を迎えます。そのため，１２月中に受験見込み大学を決定し，該当大学

の募集要項などを取り寄せるための準備が必要になります。

そこで，受験大学の検討，追い込み時期の学習方法，その他，生活・進路全般に関するこ

とにつきまして，生徒・保護者・担任で三者面談を実施し，十分な準備をしておきたいと存

じます。

面談の実施中心日は，今のところ12/10(水)，12/11(木)，12/15(月)，12/16(火)の４日間

（9:00頃～16:30頃）を予定しております。なお，詳細な日時・場所等については担任から近

日中に連絡いたします。これから年末にかけて，お忙しい折とは存じますが，万障お繰り合

わせの上，御来校くださいますようお願い申し上げます。